Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»    (ООО «Перспектива»)

	(наименование работодателя)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	10
	10.03.2012

(распоряжение)
о досрочном выходе работника из отпуска по уходу за ребенком
ПРИКАЗЫВАЮ:

	С    “
	10
	”
	марта
	20
	12
	г.
	считать

	(дата)

	(месяц)

	(год)

	Табельный номер

	Сыромятникову Ангелину Игоревну
	234

	(фамилия, имя, отчество)

	Экономиста

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

	Финансового департамента

	(наименование структурного подразделения)

	досрочно вышедшей из отпуска по уходу за ребенком до достижения им 3-х летнего возраста
и приступившей к работе.

	Основание:
	заявление Сыромятниковой А.И.   от  “
	10
	”
	марта
	20
	12
	г.  №
	3

	(дата)

	(месяц)

	(год)

	(номер)

	Руководитель организации:
	Генеральный директор

	Е.К.Павлов

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен:

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)